

OBECNÍ ÚŘAD P Í Š Ť	Čís. dop.
Dejsto 17-08-2017	Správcov. PLACEK
Č.j.: OÚP 886/2017	Ukl. znak 84.1 55
Přílohy :	

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191



O B E C P Í Š Ť, okres Opava

Opavská 58/2, 747 18 Píšť

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 16.08.2017
NAŠE ZN.: OÚP 886/2017
VYŘIZUJE: Bc. Daniel Plaček
TEL.: 595 055 944
DATUM: 24.08.2017

Kross, s. r. o.
Václav Kříž
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Obecní úřad v Píšti dne 16.08.2017 ve znění:

Obracíme se na Vás podle zákona 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Vám sdělujeme následující:

- 1) V obci Píšť jsme nezaznamenali problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) V souvislosti s bodem 1) nemáme důvod se bránit proti škodlivým ptákům.
- 3) Nesetkali jsme se nikdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
- 4) Obec Píšť neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec Píšť neposkytuje nikomu náhrady za škody způsobené ptáky, protože tyto škody nikdy nevznikly.



OBEC PÍŠŤ ①
Opavská 58/2, 747 18
IČ: 00300560

Bc. Daniel Fichna
starosta obce Píšť